



تاریخ
۷
اسفند
۱۴۰۳
سه‌شنبه

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در میز خدمت

شهرداری منطقه ۳ مطرح کرد؛

توزیع عادلانه منابع شهرداری

برای رفع محرومیت‌های شهری



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در دیدار مردمی و میز خدمت شهرداری منطقه ۳ که در مسجد حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) بلوار گلستان برگزار شد با تأکید بر لزوم عدالت در توزیع منابع، اعلام کرد

که شهرداری به مناطق کم برخوردار بودجه بیشتری اختصاص می‌دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، ابراهیم حسینی در دیدار مردمی ضمن تبریک ایام شهبانیه و تشکر از حضور مردم در این برنامه بر اهمیت همدلی و همکاری مردم و مسئولان برای رفع مشکلات شهری تأکید کرد.

وی با تأکید بر لزوم عدالت در

توزیع منابع شهرداری، اعلام کرد که برخلاف برخی تصورها، منابع مالی هرمنطقه به‌طور یکسان توزیع نمی‌شود، بلکه مناطق کم برخوردار، مانند منطقه ۳، بودجه بیشتری دریافت می‌کنند تا عدالت اجتماعی برقرار شود. حسینی در ادامه افزود: شهرداری در مناطق کم برخوردار دیگر، مانند منطقه ۷ و ۲، نیز این رویکرد را دنبال می‌کند تا برای ارتقاء سطح زندگی شهروندان اقدامات مؤثری انجام دهد.

وی در بخشی از سخنان خود به حمایت شهرداری از مساجد برای احیای محلات اشاره کرد و افزود، ما در شورای ششم سه درصد از بودجه عمرانی را به رفع محرومیت‌های مناطق محروم اختصاص داده‌ایم که علاوه بر این سه درصد از این بودجه نیز مخصوص احیای محلات با محوریت مساجد است.

وی ادامه داد: در این راستا، ما به مساجد این امکان را می‌دهیم که برای بهبود وضعیت محله خود اقدام کنند و شهرداری نیز از آنها حمایت می‌کند.

این مقام ناظر و سیاست‌گذار حوزه مدیریت شهری تصریح کرد: که در این طرح، مساجد می‌توانند از میان ۶۰۰ فعالیت مختلف، دست به انتخاب پروژه‌های مناسب برای محله خود بزنند؛ این پروژه‌ها می‌تواند شامل کارهای فرهنگی، مشاوره تخصصی، مشاوره خانواده و خدمات دیگر باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز سپس به اقدامات شهرداری درزمینه زیرساخت‌ها و مدیریت بحران پرداخت.

وی به ویژه از اقدامات انجام‌شده پس از سیل ۱۳۹۸ در شیراز صحبت کرد و توضیح داد: در پی سیل ۱۳۹۸ که باعث خسارات جانی و مالی فراوانی در شیراز شد، شهرداری اقدامات

در هفتاد و نهمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز

انجام شد؛

آسفالت بیش از ۱۵۰۰۰ مترمربع معابر در هفته هفتاد و نهم در شیراز

مناطق ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹ و ۱۰

۱۱ انجام‌شده است. روکش آسفالت در معابر قدیمی فرعی‌های محله عادل‌آباد و فرعی‌های خیابان پوربیرک در منطقه ۴ و روکش آسفالت در معابر خاکی محور دوکوهک

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته

هفتاد و نهم، ۱۵ هزار و ۲۷۵ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان یک هزار و ۷۹۷ تن بوده است. عملیات لکه‌گیری آسفالت سطوح

مدیرکل هواشناسی استان:

کاهش دما در تمام نقاط فارس رخ می‌دهد

مدیرکل هواشناسی فارس از کاهش محسوس دما در سطح استان خبر داد و گفت: این کاهش دما که در تمام نقاط استان رخ می‌دهد، شامگاه سه‌شنبه و صبح چهارشنبه، ۷ و ۸ اسفندماه به اوج خواهد رسید.

قاسم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا با اعلام این مطلب گفت: صبح چهارشنبه، ۸ اسفندماه سردترین صبح هفته خواهد بود و احتمالاً دمای هوای شیراز به ۲ درجه زیرصفر خواهد رسید و در مناطق شمالی استان هم کاهش بین ۵ تا ۷ درجه‌ای دما خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه کاهش دما نسبت به این موقع از سال، محسوس خواهد بود، افزود: حتی مناطق جنوبی فارس هم کاهش دما خواهند داشت، البته شاید دمای هوای آنها به زیر صفر نرسد، اما نسبت به دمای کنونی آنها، هوا سردتر خواهد شد.

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

آمادگی برای توسعه بخش‌های مختلف کشاورزی فی‌مابین استان فارس و فیلیپین



گفتند بسیاری از محصولات این استان در سطح دنیا بی‌نظیر است. شریفی افزود: استان فارس در صادرات انواع نژاده از قبیل کود و سم فعال می‌باشد.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی فارس در ادامه به ظرفیت‌های حوزه دامپروری و صنایع لبنی استان اشاره کرد و آمادگی استان فارس در صادرات فرآورده‌های لبنی را اعلام نمودند.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس:

شهر رسانه‌ای می‌تواند به مرکز جذب سرمایه‌گذاری تبدیل شود



برزگر به نقش ایجاد اشتغال و حمایت از نیروی انسانی متخصص در شهر رسانه نیز اشاره کرد و گفت: این شهر می‌تواند بستری برای اشتغال هزاران نفر در بخش‌های مختلف رسانه‌ای باشد و زمینه رشد و پرورش استعدادهای جوان ایران زمین را فراهم کند.

عضو شورای اطلاع‌رسانی استان فارس در عین حال چالش‌های شهر رسانه‌ای را نیز به صورت جداگانه برشمرد و افزود: تأمین بودجه و سرمایه‌گذاری، یکی از این چالش‌هاست؛ ایجاد چنین زیرساختی نیازمند سرمایه‌گذاری کلان از سوی دولت و بخش خصوصی است. وی، چالش دوم را نیاز به اصلاحات قانونی دانست و گفت: قوانین و مقررات مرتبط با فعالیت‌های رسانه‌ای باید بازنگری و تسهیل شوند تا از نوآوری و خلاقیت حمایت شود.

برزگر با بیان اینکه همچنین در این عرصه باید به توسعه فناوری و زیرساخت دیجیتال توجه ویژه شود، افزود: برای رقابت در سطح بین‌المللی، باید زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، اینترنت پرسرعت و ابزارهای دیجیتال پیشرفته فراهم شود.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، جذب نیروی متخصص را از دیگر چالش‌های طرح مذکور برشمرد و گفت: برای موفقیت این پروژه، باید برنامه‌هایی برای جذب، آموزش و نگهداشت نیروی انسانی حرفه‌ای تدوین شود.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت حمایت از آزادی بیان و خلاقیت افزود: فضای رسانه‌ای باید به گونه‌ای باشد که تولیدکنندگان محتوا بتوانند بدون محدودیت‌های غیرضروری، ایده‌های خلاقانه خود را ارائه دهند.

برزگر تأکید کرد: ایجاد شهر رسانه‌ای نه تنها یک ضرورت، بلکه یک فرصت استراتژیک برای رشد و توسعه صنعت رسانه در کشور

ایران محسوب می‌شود. اگر این پروژه با برنامه‌ریزی دقیق، حمایت مالی و تسهیل مقررات همراه باشد، می‌تواند به یکی از مهم‌ترین مراکز رسانه‌ای در منطقه تبدیل شود و نقشی کلیدی در ارتقای جایگاه فرهنگی و اقتصادی کشور ایفا کند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

نقش طرح پزشک خانواده در بهینه‌سازی منابع حوزه سلامت



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان اینکه تصادفات جاده‌ای یکی از عوامل مرگ و میر و آسیب‌های جدی است، افزود: در آستانه نوروز و افزایش سفرهای نوروزی، پوشش سراسری «هنه به تصادفات» با پیشگامی وزارت بهداشت و با هدف ارتقای فرهنگ ترافیک، کاهش آمار تصادفات و کاهش تلفات رانندگی، با مشارکت سازمان‌های متولی و عموم مردم از یکم اسفند سال جاری تا ۱۵

فروردین ماه سال ۱۴۰۴ در سراسر کشور آغاز شده است. او با اشاره به اینکه این پوشش با هدف جلب مشارکت عمومی و ارتقاء آگاهی رانندگان و شهروندان درباره رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، کاهش رفتارهای پرخطر، ترویج رفتارهای ایمن رانندگی، ارتقای فرهنگ ترافیک برگزار شده است، افزود: امیدواریم همه نهادهای

سازمان‌های متولی با هماهنگی، هم افزایی و مشارکت همگانی، فضای مناسبی را برای رانندگی ایمن، کاهش تصادفات، مصدومیت‌ها و مرگ و میر ناشی از آن فراهم کنیم.

خبر

صفحه
۴
شماره
۴۱۴۷
سال
سی‌ام

عضو شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

شورا اسیر جوسازی‌ها نمی‌شود



رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت(ع) شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شورا برای نوکری مردم افتخار می‌کند، اما نه باج می‌دهد، نه تحمیل را می‌پذیرد و نه اسیر جوسازی‌ها می‌شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمدرضا هاجری با تأکید بر اینکه شورا نماینده مردم است و وظیفه دارد مطالبات و توقعات شهروندان را محله به محله شناسایی و پیگیری کند، در یکصد و هشتاد و هفتمین جلسه علنی شورای شهر اظهار داشت: شورا تریبون مردمی است که تریبون ندارند و صدای آنان را به گوش مسئولان می‌رساند.

وی ادامه داد: شورا همچون رسانه‌های مکتوب و مجازی، در میان مردم حضور دارد و مشکلات آنان را از نزدیک لمس می‌کند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت(ع) شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به فعالیت برخی افراد که به نام مطالبه‌گری در مسیر باج‌خواهی حرکت می‌کنند، تصریح کرد: بعضی باندهای تک‌نفره و چندنفره در شهر، تحت عنوان مطالبه‌گری، شورا و شهرداری را تهدید می‌کنند که اگر خواسته‌هایشان اجرا نشود، علیه شورا در فضای مجازی جوسازی

در سطح منطقه یازده شیراز درحال اجراست؛

لوله گذاری برای دفع آب‌های سطحی

و جلوگیری از بحران احتمالی بارندگی‌ها

بهزاد پرنیان شهردارمنطقه یازده شیراز یکی از مهم‌ترین شاخصه‌های مدیریت شهری را توانایی پیشگیری از رویدادهای ناگوار و آمادگی برای رویارویی با بارندگی‌های سنگین عنوان کرد و گفت: با برنامه ریزی درست و اصولی می‌توان در برابر این حوادث واکنشی به هنگام داشت.

حمیدرضا فاموریان معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده از اعتبار این عملیات خبر داد و نیزگفت: طول این لوله گذاری بتنی ۶۰۰ متر به عمق حفاری ۷ متر و عرض حفاری ۵ متر به اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال می‌باشد.

گفتنی است این عملیات علی رغم مشکلاتی چون بریزی بودن خاک، تردد بسیار وسایل نقلیه تا خرداد ماه سال ۱۴۰۴ به سرانجام خواهد رسید و نقش مؤثری در گردآوری روان آبها به هنگام بارندگی‌های سنگین خواهد داشت.

آب منطقه‌ای فارس شرکت برتر جشنواره ملی

نظام پیشنهادات را کسب کرد

معاون برنامه‌ریزی آب منطقه‌ای فارس، از کسب عنوان برتر این شرکت در جشنواره ملی نظام پیشنهادات خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس محسن گشتاسبی

گفت: در هجدهمین همایش ملی و دوازدهمین جشنواره نظام پیشنهادات با هدف تحقق جهش سازمانی با مشارکت کارکنان بخش‌های مختلف دولتی آخرین روز بهمن ماه اسفند در دانشگاه علم و فرهنگ تهران برگزار شد.

گشتاسبی با یادآوری اینکه آب منطقه‌ای فارس بین شرکت‌های پیشنهادات با هدف تحقق جهش سازمانی با مشارکت کارکنان

موفقیت مروهن تلاش‌های مستمر کارشناسان و مدیران حوزه معاونت علم و فرهنگ تهران برگزار شد.